
ZARZĄDZENIE NR 118/2022 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia miesięcznych stawek opłat niezależnych od właściciela dla lokali mieszkalnych 

położonych w Ogorzelicach 10/5, Ogorzelicach 10/1 m 4, Ogorzelicach 10/7, 

Ogorzelicach, ul. Bielska 5 i we Włoczewie 23 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 
poz. 559, z późn. zm.), w związku z art. 9 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2022 poz. 172, 
z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczne stawki opłat niezależnych od właściciela dla lokali mieszkalnych będących 
własnością Gminy Stara Biała dla: 

1) wszystkich lokali mieszkalnych - za odbiór i gospodarowanie odpadami komunalnymi (w sposób 
selektywny) – według aktualnie obowiązującej uchwały Rady Gminy Stara Biała. 

2) lokali mieszkalnych położonych w Ogorzelicach, ul. Bielska 5: 

a) za centralne ogrzewanie – 10,00 zł (słownie: dziesięć złotych zero groszy) za m2 powierzchni lokalu; 

b) za podgrzanie ciepłej wody – 15,00 zł (słownie: piętnaście złotych zero groszy) za m3 ciepłej wody 
według odczytu z wodomierza; 

3) lokali mieszkalnych położonych we Włoczewie 23 za odprowadzenie ścieków – 4,50 zł (słownie: cztery 
złote pięćdziesiąt groszy) za m3 zużytej wody według odczytu z wodomierza za wodę w lokalu; 

4) lokali mieszkalnych położonych w miejscowości Ogorzelice 10/5, Ogorzelice 10/7, Ogorzelice 10/1 m 4 za 
centralne ogrzewanie - według aktualnie obowiązującej uchwały Spółdzielni Mieszkaniowej 
w Ogorzelicach. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 56.2019 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 3 lipca 2019 r. w sprawie ustalenia 
miesięcznych stawek opłat niezależnych od właściciela dla lokali mieszkalnych położonych w Ogorzelicach 
10/5, Ogorzelicach 10/1 m 4, Ogorzelicach 10/7, Ogorzelicach, ul. Bielska 5 i we Włoczewie Nr 23. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie 7 listopada 2022 r., z mocą od dnia 1 listopada 2022 r. 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

 

Id: C9077BEA-F12E-4A05-80AA-9B39549C87A4. Ogłoszony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


